
ZARZĄDZENIE NR 681.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przekazania ubiorów strażackich stanowiących własność Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
poz. 40 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie na własność Stowarzyszeniu Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Borowem zgodnie z załącznikiem nr 1 następujące ubiory strażackie będące w ewidencji trwałej 
Gminy Iłowa. 

§ 2. Przekazanie ubiorów strażackich  określonych w § 1 Stowarzyszeniu OSP w Borowem nastąpi 
stosowną umową darowizny. 

§ 3. Ustala się wzór umowy darowizny jako załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Czynności związane z przekazaniem-przyjęciem należy wykonać do 15 grudnia 2023 r. 
Przyjmujący zobowiązany jest do używania przyjętego sprzętu zgodnie z jego przeznaczeniem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 18AE8480-E6E4-43D1-B995-D1582D1F7BA5. Uchwalony Strona 1



Nr inwentarzowy Nazwa Lokalizacja Ilość Wartość

SB/OSP B/M/138/2018 Mundur wyjściowy OSP B-OSP Borowe 1,0000 410,00

SB/OSP B/M/139/2018 Mundur wyjściowy OSP B-OSP Borowe 1,0000 410,00

SB/OSP B/M/152/2018 Mundur strażacki OSP B-OSP Borowe 1,0000 490,00

SB/OSP B/SST/87/2018 Hełm pożarniczy CALISIA OSP B-OSP Borowe 1,0000 605,00

SB/OSP B/SST/88/2018 Hełm pożarniczy CALISIA OSP B-OSP Borowe 1,0000 605,00

SB/OSP B/SST/89/2018 Hełm pożarniczy CALISIA OSP B-OSP Borowe 1,0000 605,00

SB/OSP B/SST/90/2018 Hełm pożarniczy CALISIA OSP B-OSP Borowe 1,0000 605,00

SB/OSP B/U/100/2018 Buty gumowe oficerki z wkładką OSP B-OSP Borowe 1,0000 314,00

SB/OSP B/U/101/2018 Ubranie ochronne specjalne OSP B-OSP Borowe 1,0000 1820,00

SB/OSP B/U/102/2018 Ubranie ochronne specjalne OSP B-OSP Borowe 1,0000 1820,00

SB/OSP B/U/103/2018 Ubranie koszarowe RIBSTOP OSP B-OSP Borowe 1,0000 340,00

SB/OSP B/U/104/2018 Ubranie koszarowe RIBSTOP OSP B-OSP Borowe 1,0000 340,00

SB/OSP B/U/105/2018 Ubranie koszarowe RIBSTOP OSP B-OSP Borowe 1,0000 340,00

SB/OSP B/U/106/2018 Ubranie koszarowe RIBSTOP OSP B-OSP Borowe 1,0000 340,00

SB/OSP B/U/107/2018 Buty gumowe Strażak z wkładką OSP B-OSP Borowe 1,0000 350,00

SB/OSP B/U/108/2018 Buty gumowe Strażak z wkładką OSP B-OSP Borowe 1,0000 350,00

SB/OSP B/U/109/2018 Buty gumowe Strażak z wkładką OSP B-OSP Borowe 1,0000 350,00

SB/OSP B/U/110/2018 Buty gumowe Strażak z wkładką OSP B-OSP Borowe 1,0000 350,00

SB/OSP B/U/111/2018 Buty gumowe Strażak z wkładką OSP B-OSP Borowe 1,0000 350,00

SB/OSP B/U/112/2018 Buty gumowe Strażak z wkładką OSP B-OSP Borowe 1,0000 350,00

SB/OSP B/U/113/2018 Buty gumowe Strażak z wkładką OSP B-OSP Borowe 1,0000 350,00

SB/OSP B/U/114/2018 Buty gumowe Strażak z wkładką OSP B-OSP Borowe 1,0000 350,00

SB/OSP B/U/115/2018 Ubranie koszarowe RIBSTOP OSP B-OSP Borowe 1,0000 350,00

SB/OSP B/U/116/2018 Ubranie koszarowe RIBSTOP OSP B-OSP Borowe 1,0000 350,00

SB/OSP B/U/117/2018 Ubranie koszarowe RIBSTOP OSP B-OSP Borowe 1,0000 350,00

SB/OSP B/U/118/2018 Ubranie koszarowe RIBSTOP OSP B-OSP Borowe 1,0000 350,00

SB/OSP B/U/119/2018 Ubranie ochronne specjalne OSP B-OSP Borowe 1,0000 1880,00

SB/OSP B/U/120/2018 Ubranie ochronne specjalne OSP B-OSP Borowe 1,0000 1880,00

SB/OSP B/U/121/2018 Buty specjalne BRANDBULL OSP B-OSP Borowe 1,0000 437,00

SB/OSP B/U/122/2018 Buty specjalne BRANDBULL OSP B-OSP Borowe 1,0000 437,00

SB/OSP B/U/123/2018 Buty specjalne BRANDBULL OSP B-OSP Borowe 1,0000 437,00

SB/OSP B/U/124/2018 Buty specjalne BRANDBULL OSP B-OSP Borowe 1,0000 437,00

SB/OSP B/U/125/2018 Buty specjalne BRANDBULL OSP B-OSP Borowe 1,0000 437,00

SB/OSP B/U/126/2018 Buty specjalne BRANDBULL OSP B-OSP Borowe 1,0000 437,00

SB/OSP B/U/128/2018 Kombinezon pszczelarski OSP B-OSP Borowe 1,0000 334,80

SB/OSP B/U/131/2018 Buty specjalne BRANDBULL OSP B-OSP Borowe 1,0000 440,00

SB/OSP B/U/132/2018 Buty specjalne BRANDBULL OSP B-OSP Borowe 1,0000 440,00

SB/OSP B/U/133/2018 Buty specjalne BRANDBULL OSP B-OSP Borowe 1,0000 440,00

SB/OSP B/U/134/2018 Buty specjalne BRANDBULL OSP B-OSP Borowe 1,0000 440,00

SB/OSP B/U/135/2018 Spodnio-buty Max Fluo OSP B-OSP Borowe 1,0000 178,20

SB/OSP B/U/136/2018 Spodnio-buty Max Fluo OSP B-OSP Borowe 1,0000 178,20

SB/OSP B/U/140/2018 Ubranie koszarowe RIBSTOP OSP B-OSP Borowe 1,0000 400,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 681.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Id: 18AE8480-E6E4-43D1-B995-D1582D1F7BA5. Uchwalony Strona 1



SB/OSP B/U/141/2018 Ubranie koszarowe RIBSTOP OSP B-OSP Borowe 1,0000 400,00

SB/OSP B/U/142/2018 Ubranie koszarowe RIBSTOP OSP B-OSP Borowe 1,0000 400,00

SB/OSP B/U/143/2018 Buty specjalne BRANDBULL OSP B-OSP Borowe 1,0000 520,00

SB/OSP B/U/144/2018 Buty specjalne BRANDBULL OSP B-OSP Borowe 1,0000 520,00

SB/OSP B/U/145/2018 Buty specjalne BRANDBULL OSP B-OSP Borowe 1,0000 520,00

SB/OSP B/U/146/2018 Buty specjalne BRANDBULL OSP B-OSP Borowe 1,0000 520,00

SB/OSP B/U/147/2018 Buty specjalne BRANDBULL OSP B-OSP Borowe 1,0000 520,00

SB/OSP B/U/148/2018 Kominiarka WUSZK OSP B-OSP Borowe 1,0000 100,00

SB/OSP B/U/149/2018 Kominiarka WUSZK OSP B-OSP Borowe 1,0000 100,00

SB/OSP B/U/150/2018 Rękawice strażackie OSP B-OSP Borowe 1,0000 250,00

SB/OSP B/U/151/2018 Rękawice strażackie OSP B-OSP Borowe 1,0000 250,00

SB/OSP B/U/167/2018 Ubranie koszarowe OSP B-OSP Borowe 1,0000 350,00

SB/OSP B/U/168/2018 Ubranie koszarowe OSP B-OSP Borowe 1,0000 350,00

SB/OSP B/U/2/2020 Komplet środków ochrony
osobistej "Bezpieczny Strażak"

OSP B-OSP Borowe 1,0000 6000,00

SB/OSP B/U/5/2021 Komplet środków ochrony
osobistej-Bezpieczny Strażak

OSP B-OSP Borowe 1,0000 6400,00

SB/OSP B/U/50/2018 Kominiarka podwójna OSP B-OSP Borowe 1,0000 73,40

SB/OSP B/U/51/2018 Kominiarka podwójna OSP B-OSP Borowe 1,0000 73,40

SB/OSP B/U/53/2018 Kominiarka podwójna OSP B-OSP Borowe 1,0000 73,40

SB/OSP B/U/76/2018 Ubranie ochronne specjalne OSP B-OSP Borowe 1,0000 1820,00

SB/OSP B/U/77/2018 Ubranie ochronne specjalne OSP B-OSP Borowe 1,0000 1820,00

SB/OSP B/U/78/2018 Ubranie ochronne specjalne OSP B-OSP Borowe 1,0000 1820,00

SB/OSP B/U/81/2018 Buty Kadimex OSP B-OSP Borowe 1,0000 390,00

SB/OSP B/U/82/2018 Buty Kadimex OSP B-OSP Borowe 1,0000 390,00

SB/OSP B/U/85/2018 Rękawice GSP/BC OSP B-OSP Borowe 1,0000 170,00

SB/OSP B/U/86/2018 Rękawice GSP/BC OSP B-OSP Borowe 1,0000 170,00

SB/OSP B/U/91/2018 Kominiarka strażacka 2K OSP B-OSP Borowe 1,0000 64,99

SB/OSP B/U/92/2018 Kominiarka strażacka 2K OSP B-OSP Borowe 1,0000 64,99

SB/OSP B/U/93/2018 Kominiarka strażacka 2K OSP B-OSP Borowe 1,0000 64,99

SB/OSP B/U/94/2018 Kominiarka strażacka 2K OSP B-OSP Borowe 1,0000 64,99

SB/OSP B/U/95/2018 Buty Kadimex Komfort OSP B-OSP Borowe 1,0000 390,00

SB/OSP B/U/96/2018 Buty Kadimex Komfort OSP B-OSP Borowe 1,0000 390,00

SB/OSP B/U/97/2018 Buty gumowe oficerki z wkładką OSP B-OSP Borowe 1,0000 314,00

SB/OSP B/U/98/2018 Buty gumowe oficerki z wkładką OSP B-OSP Borowe 1,0000 314,00

SB/OSP B/U/99/2018 Buty gumowe oficerki z wkładką OSP B-OSP Borowe 1,0000 314,00

   76,0000 48 459,36

Id: 18AE8480-E6E4-43D1-B995-D1582D1F7BA5. Uchwalony Strona 2



 
 

Umowy darowizny-Wzór 
 

zawartej w dniu ........................ w Iłowej pomiędzy: 
Gminą Iłowa z siedzibą w ul. Żeromskiego 27, 68-120 Iłowa, NIP 924-18-02-585 
reprezentowaną przez:  
Pawła Lichtańskiego – Burmistrza Iłowej  
przy kontrasygnacie Moniki Wołujewicz- Skarbnika Gminy  
zwanym dalej DARCZYŃCĄ  
a  
Stowarzyszeniem Ochotnicza Straż Pożarna Borowe z siedzibą w 68-120 Borowe 26A,  
wpisanym do KRS pod Nr 0000132320, NIP: 9241801120 reprezentowanym przez:  
Marcina Cieślika – Prezesa OSP Borowe 
zwanym dalej OBDAROWANYM.  
 

§ l. 
1. Przedmiotem niniejszej umowy jest nieodpłatne przeniesienie własności ubrań strażackich 

przez Darczyńcę na rzecz Obdarowanego kosztem swego majątku, zgodnie z załącznikiem 
nr 1.   

2. Darczyńca zobowiązuje się do przekazania na własność, bezpłatnie na rzecz 
Obdarowanego z przeznaczeniem zgodnym z zakresem działalności statutowej 
Obdarowanego. 

3. Darczyńca oświadcza, iż jest właścicielem ubrań strażackich - będących przedmiotem 
darowizny.  

4. Darczyńca oświadcza, iż przedmiot darowizny wolny jest od wad.  
 

§ 2. 
Obdarowany oświadcza, że darowiznę przyjmuje i zgodnie z wolą Darczyńcy zobowiązuje się 
ją użytkować zgodnie z zakresem swej działalności.  
 

§ 3. 
Wartość przedmiotu darowizny strony określają na kwotę w wysokości 48 459,36 zł (słownie:  
czterdzieści osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 36/100 gr).  
 

§ 4. 
Przedmiot umowy zostanie przekazany bezpośrednio do rąk Obdarowanego, co Obdarowany 
niniejszym potwierdza.  
 

§ 5. 
Obdarowany oświadcza, że stan techniczny przedmiotu darowizny jest mu znany i przyjmuje 
go w takim stanie, w jakim on jest na dzień przejęcia.  
 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 681.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Id: 18AE8480-E6E4-43D1-B995-D1582D1F7BA5. Uchwalony Strona 1



 
§ 6. 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.  
 

§ 7. 
W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie 
odpowiednie przepisy prawa a w szczególności Kodeksu cywilnego.  
 

§ 8. 
Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwa egzemplarze dla 
Darczyńcy i jeden dla Obdarowanego.  
 
 
 
           DARCZYŃCA       OBDAROWANY 

Id: 18AE8480-E6E4-43D1-B995-D1582D1F7BA5. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 681.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




